
 MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 

Estado do Paraná 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (046) 3520-2121 - CEP: 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: licitacoes@franciscobeltrao.com.br – web Page: www.franciscobeltrao.pr.gov.br 

 

O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, com 
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa SEFE - SISTEMA EDUCACIONAL FAMILIA E 
ESCOLA LTDA. 
ESPÉCIE: Contrato nº 129/2015 - Pregão nº 29/2015. 
OBJETO: Fornecimento de material didático pedagógico para atendimento aos alunos regularmente matriculados 
na rede Publica Municipal nas áreas da Educação infantil.. 
PRAZO: 180(cento e oitenta) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 275.025,00 (duzentos e setenta e cinco mil e vinte e cinco reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30(trinta) dias após a emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa 

2110 07.002.12.365.1201.2044 0 3.3.90.39.63.01 

2200 07.002.12.365.1201.2045 0 3.3.90.39.63.01 

2202 07.002.12.365.1201.2045 103 3.3.90.39.63.01 

DATA DA ASSINATURA:  31 de março de 2015. 
FORO: Comarca de Francisco Beltrão. 
 
Saudi Mensor - Secretário Municipal da Administração 
 
 


